Nenn-Betriebs-   Spitzensperr-     Steuerspannung     Nenn-Betriebsstrom
Spannung             spannung                                               25 AAC              50 AAC                75 AAC                100 AAC              125 AAC
230 VAC                 650 VP                 3 - 32 VDC                 RAM1A23D25    RAM1A23D50    RAM1A23D75    RAM1A23D100    RAM1A23D125
                                                            20-280 VAC/              RAM1A23A25    RAM1A23A50    RAM1A23A75    RAM1A23A100    RAM1A23A125
                                                            22-48 VDC
400 - 600 VAC            1200 VP                 4 - 32 VDC                 RAM1A60D25    RAM1A60D50    RAM1A60D75    RAM1A60D100    RAM1A60D125
                                                            20-280 VAC/              RAM1A60A25    RAM1A60A50    RAM1A60A75    RAM1A60A100    RAM1A60A125
                                                            22-48 VDC

• Verpackungseinheit:
20 Stück
Bestellschlüssel RM635FK
Bestellschlüssel RMIP20
Bestellschlüssel KK071CUT
Weitere Informationen finden Sie unter:
Sonstiges Zubehör
• Selbstklebende Graphit
Wärmeleitfolie
• Typ KK071CUT
• Größe: 35 x 43 x
0,25 mm
• Verpackungseinheit:
50 Stück
• Berührungssichere
 Abdeckung
• Typ RMIP20
• Schutzart IP20
• Verpackungseinheit:
20 Stück
Anschlussklemmen für Flachstecker
• Flachstecker-Anschlüsse
zum Anschrauben
• Typ R..F.
• Ausführung gerade (0°)
und gewinkelt (45°)
• Flachsteckerbreite
Steuerkreis: 4,8 mm
• Flachsteckerbreite
Lastkreis: 6,3 mm
• Flachstecker -
abmessungen nach
DIN 46342 Teil 1
• Verzinntes Messing
• Verpackungseinheit:
20 Stück
RAM-Halbleiterrelais
Flachsteckerbreite
Steckerausführung
Bestellschlüssel RM48 F 4
Flachsteckerbreite:
48: 4,8 mm Flachstecker für Steuerkreis
63: 6,3 mm Flachstecker für Lastkreis
Steckerausführung:
0: Gerade (0º)
4: Gewinkelt (45º)